



Brodzik Subway Infinity.
Wymiary 150x90 cm.
VILLEROY & BOCH

Osobista
strefa
relaksu

tekst: Magda Ćwikła, zdjęcia: serwisy prasowe firm

Łazienka usytuowana tuż przy sypialni to bardzo wygodne rozwiązanie, stwarzające najbardziej osobiste miejsce relaksu.

Tutaj w ciszy i pełnym spokoju możemy oddać się zarówno toalecie jak i zabiegom pielęgnacyjnym.



Armatura z kolekcji Grohe Atrio w kolorze Hard Graphite. Wolnostojąca bateria wannowa w cenie ok. 7 548 PLN, bateria umywalkowa z obrotową wylewką – ok. 1 407 PLN, deszczownica Rainshower 310 – ok. 1 767 PLN.
GROHE

ŁAZIENKA PRZY SYPIALNI

Łazienka usytuowana bezpośrednio przy sypialni gwarantuje pełną prywatność. Stwarza najbardziej osobiste miejsce relaksu. Taka łazienka pożądana szczególnie wtedy, gdy rodzina jest wieloosobowa. Odseparowana od reszty mieszkania, pozwala delektować się kąpielą w samotności, bez pośpiechu i ponaglenia przez dzieci. Możemy czuć się w niej nieskrępowani i po skończonej kąpieli w spokoju oddać się zabiegom pielęgnacyjnym. W razie potrzeby możemy korzystać z niej również w nocy, nie przeszkadzając innym domownikom. A o poranku, gdy grozi pośpiech wspólnego szykowania się do pracy i szkoły, pozwala na chwilę azylu dla siebie, bez dobijających się do drzwi pozostałych członków rodziny. Tutaj możemy też poustawiać swoje ulubione kosmetyki bez obawy, że dzieci zaczną się nimi bawić. →



Brodzik Helios. Wymiary 90x10 cm. Cena 1 491 PLN.
ROCA



Płytki z kolekcji Horizon. Matową powierzchnię dekorów pokrywają drobinki połyskującego hematytu. Cena od 129,89 PLN/mkw.
TUBĄDZIN

WYSTRÓJ

Często bywa, że łazienka przy sypialni jest bardzo mała – zajmuje część wyodrębnioną z pokoju. W takim wypadku musi wystarczyć miejsce na prysznic, toaletę i umywalkę. Dysponując większym pomieszczeniem, można stworzyć domową strefę relaksu. W takiej łazience bardzo ładnie prezentuje się wanna wolno stojąca. Można wybrać również model dwuosobowy. Można ustawić w niej wygodny fotel lub szeslong, by po skończonej kąpieli móc chwilę odpocząć bądź zafundować sobie zabieg upiększający. W łazience można postawić także stylową toaletkę, w której będziemy przechowywać kosmetyki i urządzenia elektryczne służące do pielęgnacji. Relaksowi będzie sprzyjało odpowiednie oświetlenie. Nie musi być ono pełne. Możemy zdecydować się na boczne lub punktowe, nadające wnętrzu odpowiedni nastrój. Warunkiem jest jedynie dobre oświetlenie lustra nad umywalką. Aranżację dopełnią świece i kwiaty. Toaletę natomiast można schować za niewielką ścianką, aby nie była widoczna na wejściu.



Gresy Deep Blue to połączenie bardzo modnego w tym sezonie głębokiego granatu przełamane kontrastowym pomarańczowym akcentem. Płytki o tak intensywnym kolorze doskonale prezentują się na większych powierzchniach, jak i w mniejszych pomieszczeniach jako mocno wyeksponowany detal. **CERAMSTIC**



Wolnostojąca wanna Newton. **MAISON VALENTINA**



Taśma LED Activejet z zasilaczem w komplecie. Kolor światła biały zimny, długość 3m, liczba diod: 60 szt./m, stopień ochrony IP 65. Cena ok. 60 PLN. **SFERIS**



KAROLINA DROGOSZCZ

Mango Studio

Łazienka przy sypialni może mieć kilka odsłon: całkowicie osobne pomieszczenie; przestrzeń oddzieloną od sypialni szybą oraz – jako niestandardowa propozycja dla odważnych – łazienka zupełnie otwarta, połączona z pokojem. Taki sypialniano-łazienkowy open space, z wanną wolnostojącą w bliskim sąsiedztwie łóżka, sprzyja budowaniu intymności, choćby podczas wieczornych rozmów przy lampce wina, gdzie jedna osoba bierze kąpiel, a druga w tym czasie wygodnie wypoczywa w łóżku. Bardzo ważne jest w tym wypadku zwrócenie uwagi na przenikanie się stref oraz na zastosowane materiały, ponieważ obecność wody będzie nieunikniona. Taki układ, choć ma swój niewątpliwy urok, dla wielu osób będzie trudny do zaakceptowania. Wówczas pozostaje pierwszy i najczęściej spotykany wariant, czyli prywatna, oddzielna łazienka. To przede wszystkim bardzo wygodne rozwiązanie, w którym na wyłączność użytkujemy własną przestrzeń relaksu. Wtedy jednak niezbędna będzie druga łazienka, służąca pozostałym domownikom oraz gościom.



Toaletka Monocles z trzema szufladkami i lusterkami. **MAISON VALENTINA**

SPÓJNA PRZESTRZEŃ

Sypialnia z przylegającą do niej łazienką powinny być utrzymane w jednym stylu i kolorystyce. Dotyczy to również powtarzalności wzorów i użytych materiałów, np. drewno, które jest w sypialni powinno pojawić się też w łazience. Wzory i motywy tkanin w sypialni mogą być odzwierciedlone na płytkach w łazience. Spójność utrzymana w obu pomieszczeniach jest widoczna zwłaszcza wtedy, gdy łazienka jest jedynie częściowo oddzielona od sypialni lub tworzy z nią jedną przestrzeń. →



Zestaw podtynkowy
Deante: BOX
podtynkowy
mieszaczowy,
komponent
zewnątrzny do BOXa
z serii Minimal,
głowica natryskowa
2-funkcyjna
Multibox, słuchawka
Square ze stalowym
wężem. Cena całości
ok. 1900 PLN.
DEANTE

OTWARTA CZY ZAMKNIĘTA NA SYPIALNIĘ

Łazienka w oddzielnym pomieszczeniu daje poczucie większej intymności. Poza tym para tworząca się podczas kąpieli nie przedostaje się do sypialni. Takie rozwiązanie jest również bardzo wygodne, gdy domownicy chodzą spać i wstają o różnej godzinie. Odgłos lejącej się wody z prysznicza nie obudzi drugiej osoby. Dobrym rozwiązaniem będzie szklana ściana dzieląca łazienkę od sypialni – na pewno wyciszy lecącą spod prysznicza wodę, ale optycznie przestrzeń sypialni i łazienki pozostanie jedna. Godnym polecenia są również duże przesuwne drzwi, które umożliwią pełne otwarcie łazienki na sypialnię lub kompletne jej odseparowanie. Łazienka otwarta na sypialnię stała się ostatnio bardzo modna. Pomieszczenie staje się optycznie większe, a możliwość wzięcia kąpeli w wannie stojącej tuż obok łóżka brzmi wręcz bajecznie. Urządzając łazienkę w tym samym pomieszczeniu co sypialnia, z reguły wydziela się strefę do spania i do kąpieli np. poprzez wprowadzenie różnicy poziomów podłogi. Strefa kąpeli może zostać także zorganizowana za wezłowiec łóżka, które w naturalny sposób oddzieli obie strefy. ✦

